
UCHWAŁA NR XIII/86/2019
RADY GMINY LANCKORONA

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2019

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zmianami)

Rada Gminy Lanckorona
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2019 r. o kwotę 79.209,60 zł, w tym:

- zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 79.209,60 zł

- jak poniżej:

Dz. T r e ś ć
Zmniejszenie 

planu 
dochodów
 na  2019 r.

Zwiększenie 
planu 

dochodów
 na  2019 r.

1 2 3 4

700 Gospodarka mieszkaniowa
w tym dochody bieżące:
-wpływy z najmu i dzierżawy składników  majątkowych Skarbu  
Państwa, jednostek  samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze
-  wpływy z usług

3.000
3.000

-
3.000

3.000
3.000

3.000
-

710 Działalność usługowa
w tym dochody bieżące:
-  wpływy z różnych opłat

-
-
-

1.265
1.265
1.265

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  
w tym dochody bieżące:
-  wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

10.000
10.000
10.000

-
-
-

758 Różne rozliczenia  
w tym: dochody bieżące:
subwencje ogólne z budżetu państwa  w tym:

-
-
-

130.150
130.150
130.150
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- uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

- 130.150

855 Rodzina
w tym: dochody bieżące:
-wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych     
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy,   pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej  wysokości
- środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

44.759
44.759

-

44.759

2.553,60
2.553,60

2.553,60

-
Razem zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów w  tym :
- dochody bieżące

57.759
57.759

136.968,60
136.968,60

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2019 r. o kwotę 79.209,60 zł, w tym:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 72.709,60 zł

- wydatki majątkowe  zwiększa się o kwotę 6.500,00 zł

- jak poniżej:

Dz. Rozdz.
Nazwa - rodzaj wydatku Zmniejszenie 

planu 
wydatków
 na  2019 r.

Zwiększenie 
planu 

wydatków
 na  2019 r.

1 2 3 4 5
700

70005
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i  nieruchomościami
w tym:
a)wydatki bieżące
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

-
-

-
-
-

32.000
32.000

32.000
32.000
32.000

710
71035

Działalność usługowa
Cmentarze
w tym:
a)  wydatki bieżące w tym:
(1)1)wydatki  jednostek budżetowych w tym na:
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
b)  wydatki majątkowe w tym:
1)  inwestycje

-
-

-
-
-

8.000
8.000

1.500
1.500
1.500
6.500
6.500

855
85502

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia społecznego  
w tym:
a)  wydatki bieżące w tym:
1)  wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na:
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

-
-

-

-
-
-

2.553,60

2.553,60

2.553,60
2.553,60
2.553,60

900
90015

 Gospodarka komunalna i  ochrona  środowiska 
 Oświetlenie ulic, placów i dróg
w tym:
a) wydatki bieżące w tym:
1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na:
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

-
-

-
-
-

36.656
36.656

36.656
36.656
36.656

Razem zwiększenia planu wydatków w tym:
a)  wydatki bieżące   w tym:
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań
b)wydatki majątkowe, w tym:

-
-
-
-
-

79.209,60
72.709,60
72.709,60
72.709,60
6.500,00
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1) inwestycje - 6.500,00

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2019 r. po zmianach wynoszą  32.597.537,65 zł  

2. Wydatki budżetu  Gminy Lanckorona na 2019 r. po zmianach wynoszą   33.198.420,65 zł                               

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 
Przewodniczący Rady

Ryszard Frączek
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